
UCHWAŁA NR XLI/282/2009  

RADY GMINY KORZENNA  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/267/2009 Rady Gminy Korzenna z dnia 14 grudnia 2009 r. w sprawie 

zmian budżetu Gminy Korzenna na rok 2009. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 184 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finanasach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta

Gminy Korzenna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia sie Uchwałę Nr XL/267/2009 Rady Gminy Korzenna z dnia 14 grudnia 2009 roku w sprawie zmian

budżetu Gminy Korzenna na rok 2009 w ten sposób, że: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna.  

1) w paragrafie 1 pkt. 3 kwotę 4.270.000 zł zastępuje się kwotą 4.370.000,00 zł.,

2) w paragrafie 1 pkt. 4 kwotę 4.790.000,00 zł zastępuje sie kwotą 4.772.879,00 zł.,

3) załącznik Nr 4 do tej uchwały otrzymuje brzmienie jak załacznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady  

 

Wiesław Kracoń 

ZMIANY W PRZYCHODACH I ROZCHODACH BUDŻETU GMINY  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLI/282/2009 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

1) PRZYCHODY - zmniejszenia 

Lp. Wyszczególnienie Kwota w złotych

1 2 3

1. Przychody budżetu 4.790.000,00

- zaciągane kredyty bankowe 4.790.000,00

OGÓŁEM 4.790.000,00

2) ROZCHODY 

Lp. Wyszczególnienie Kwota zwiększenia Kwota zmniejszenia

1 2 3 4

1. Rozchody budżetu: 10.160,00 27.281,00

- spłata zaciagniętych kredytów bankowych 27.281,00

- spłata zaciągniętych pożyczek (WFOŚiGW) 10.160,00

OGÓŁEM 10.160,00 27.281,00

ID: HMZEZ-FOQIO-DOMLX-EXPKB-OCTDI. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLI/282/2009  

RADY GMINY KORZENNA  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/267/2009 Rady Gminy Korzenna z dnia 14 grudnia 2009 r. w sprawie 

zmian budżetu Gminy Korzenna na rok 2009. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 184 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finanasach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta

Gminy Korzenna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia sie Uchwałę Nr XL/267/2009 Rady Gminy Korzenna z dnia 14 grudnia 2009 roku w sprawie zmian

budżetu Gminy Korzenna na rok 2009 w ten sposób, że: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna.  

1) w paragrafie 1 pkt. 3 kwotę 4.270.000 zł zastępuje się kwotą 4.370.000,00 zł.,

2) w paragrafie 1 pkt. 4 kwotę 4.790.000,00 zł zastępuje sie kwotą 4.772.879,00 zł.,

3) załącznik Nr 4 do tej uchwały otrzymuje brzmienie jak załacznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady  

 

Wiesław Kracoń 

ZMIANY W PRZYCHODACH I ROZCHODACH BUDŻETU GMINY  

Załącznik do Uchwały Nr 

XLI/282/2009 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

1) PRZYCHODY - zmniejszenia 

Lp. Wyszczególnienie Kwota w złotych

1 2 3

1. Przychody budżetu 4.790.000,00

- zaciągane kredyty bankowe 4.790.000,00

OGÓŁEM 4.790.000,00

2) ROZCHODY 

Lp. Wyszczególnienie Kwota zwiększenia Kwota zmniejszenia

1 2 3 4

1. Rozchody budżetu: 10.160,00 27.281,00

- spłata zaciagniętych kredytów bankowych 27.281,00

- spłata zaciągniętych pożyczek (WFOŚiGW) 10.160,00

OGÓŁEM 10.160,00 27.281,00

ID: HMZEZ-FOQIO-DOMLX-EXPKB-OCTDI. Podpisany. Strona 2 / 2


